

**Reconstructia si Modernizarea
sistemului de iluminat stradal in
s.Hirbovati r-ul Anenii Noi**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Retele electrice БЛ-0,23 кВ

Valoarea de deviz 425 960,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	582,7116	57,66	33 599,15
2.	1	Muncitor	h-om	255,1727	57,66	14 713,26
		Total manopera				48 312,40

Materiale:

1.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0115	11 000,00	126,50
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	30,9624	25,00	774,06
3.	11322	Teava din otel D100mm	m	19,60	80,77	1 583,09
4.	136	Banda F2007	m	145,60	8,70	1 266,72
5.	137	Screpa A200	buc	145,60	1,65	240,24
6.	15562	Clema de filiera "PS -1-1"	buc	72,80	10,00	728,00
7.	162	Curau CSB180	buc	260,40	1,85	481,74
8.	1623	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	72,80	65,00	4 732,00
9.	1624	Clema de perforare "EP95-13 "	buc	57,40	53,55	3 073,77
10.	163	Consola CA 2000	buc	61,60	39,00	2 402,40

11.	1681	Clema ES 1500	buc	42,00	76,00	3 192,00
12.	24560	Consola KC2	buc	57,40	185,00	10 619,00
13.	5009031	Scoabe	10 buc	0,6076	2,50	1,52
14.	5009062	Papuci de cablu	buc	17,08	4,00	68,32
15.	503-9048	Corpuri de iluminat с лампой LED 56W	buc	82,00	1 844,00	151 208,00
16.	503-9969	Contor electronic ZCG112	buc	4,00	543,90	2 175,60
17.	507-970	Conductor СИП-2А -1x35+1x50 mm2	m	2 300,20	16,80	38 643,36
18.	507-977	Conductor ППГН-3x1,5 mm2	m	143,50	5,10	731,85
19.	530-2010	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	4,00	32,30	129,20
20.	54022	Dulie si siguranta FS-52GF 5A/250B	buc	9,10	6,60	60,06
21.	54073	Automat BA47-29/1/B25A	buc	2,80	30,08	84,22
22.	577-14	Dulap IP54	buc	4,00	419,07	1 676,28
23.	577-73	Automat BA47-29 1P B16A	buc	4,00	30,08	120,32
24.	577-735	Automat BA47-29 1P B25A	buc	4,00	30,08	120,32
25.	577-74	Automat BA47-29 1P B32A	buc	4,00	30,08	120,32
26.	590-24	Cablu ABBГ-2x35 mm2	m	22,40	31,82	712,77
27.	620-10-	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	4,00	1 823,53	7 294,12
28.	620-108	Descarcator ОПС1-В-1P	buc	4,00	429,75	1 719,00
29.	620-1092	Taimer ТЭ-15	buc	4,00	1 041,66	4 166,64
30.	64656	Furtun metalic D50mm	m	22,40	41,67	933,41
Total materiale de construcții						239 184,83

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,514	204,10	309,01
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	0,624	24,48	15,28
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,624	24,48	15,28
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	13,078	25,00	326,95
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	70,72	21,50	1 520,48
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	22,984	15,00	344,76
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut.	3,952	75,00	296,40

8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,7902	75,00	1 334,27
9.	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut.	13,26	55,00	729,30
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	1,144	28,34	32,42
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	1,3261	25,00	33,15
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,9235	25,00	23,09
Total utilaje de construcții						4 980,37

Total	lei	354 967,32
TVA	20,00 %	70 993,46

425 960,78

Total deviz:

Intocmit

Verificat

Miscenco
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstrucția și Modernizarea sistemului de iluminat stradal în s. Hirbovati r-ul Anenii Noi **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Retele electrice ВЛ-0,23 кВ
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	33-03-004-1	1. Lucrări de construcție Baterea mecanizată a prizelor de pământ verticale LEA 10 kV	buc			68,90
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	37,83
	040202	Agregate de sudură mobile, curent nominal de sudură 250-400 A, cu motor diesel	h-ut.	0,1900	75,00	9,26
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere internă, presiune până la 686 kPa (7 at) 5 m³/min	h-ut.	0,6100	55,00	21,81
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: с лампой LED 56W	buc			118,13
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	106,95
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	0,8000	21,50	11,18
3	08-02-367-8	2. Lucrări de montare Suspendarea conductorilor electrici izolați autoportanți CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV până la 1 kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-2А - 1х35+1х54,6 mm²	1000 m			3 047,01
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 047,01
4	Pretul firmei	Cablu СИП-2А - 1х35+1х50 mm²	m			11,76
	507-970	Conductor СИП-2А - 1х35+1х50 mm²	m	1,0000	16,80	0,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor în consola pozate: ППГН-3х1,5 mm²	100 m			671,79
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	314,79
	507-977	Conductor ППГН-3х1,5 mm²	m	100,0000	5,10	357,00
6	136	Banda F2007	m			6,09
	136	Banda F2007	m	1,0000	8,70	0,00
7	137	Screpa A200	buc			1,16
	137	Screpa A200	buc	1,0000	1,65	0,00
8	163	Consola CA 2000	buc			1,16
	163	Consola CA 2000	buc	1,0000	39,00	27,30
9	1681	Clema ES 1500	buc			0,00
	1681	Clema ES 1500	buc	1,0000	76,00	53,20
10	08-02-305-1	Clema de filieră "PS-1-1"	buc			21,52
						11,21

	1	Muncitor	h-om	0,2400	57,66	11,21
	15562	Clema de filiera "PS -1-1"	buc	1,0000	10,00	7,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	0,3400	15,00	3,31
11	1624	Clema de perforare "EP95-13 "	buc			37,48
						0,00
	1624	Clema de perforare "EP95-13 "	buc	1,0000	53,55	37,48
12	162	Curau CSB180	buc			1,29
						0,00
	162	Curau CSB180	buc	1,0000	1,85	1,29
13	1623	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc			45,50
						0,00
	1623	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	1,0000	65,00	45,50
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc			157,22
						110,69
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	110,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	34,61
	050102	Compresoare mobile cu motor de ardere interna, presiune pina la 686 kPa (7 at) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	55,00	7,87
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	28,34	4,05
15	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc			138,23
						131,24
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	131,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	75,00	6,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	0,65
16	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			15,88
						15,88
	1	Muncitor	h-om	0,3400	57,66	15,88
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B16A	buc			80,70
						72,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	72,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	0,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	75,00	6,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	0,65
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B25A	buc			101,76
						72,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	72,86
	54073	Automat BA47-29/1/B25A	buc	1,0000	30,08	21,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	0,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	75,00	6,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	0,65
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc			139,07
						108,35
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	108,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	6,65
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	17,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	75,00	6,34
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	0,65
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP54	buc			570,17
						110,69
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	110,69
	577-14	Dulap IP54	buc		419,07	419,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	75,00	34,61

	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	28,34	4,05
21	08-01-081-1	Taimer T9-15	buc			59,13
						52,78
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	52,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	25,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	204,10	5,31
22	08-01-015-10	Descarcator, 220V, OPI1-B 1P	set			958,72
						658,53
	1	Muncitor	h-om	14,1000	57,66	658,53
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	25,00	141,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	1,5300	25,00	24,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7400	75,00	133,57
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc			293,17
						159,26
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	159,26
	24560	Consola KC2	buc	1,0000	185,00	129,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0200	204,10	2,65
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			674,61
						579,14
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	579,14
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	24,48	47,74
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	24,48	47,74
25	Pretul firmei	Cablu ABBF-2x35 mm2	m			22,27
						0,00
	590-24	Cablu ABBF-2x35 mm2	m	1,0000	31,82	22,27
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m			5 877,63
						1 620,64
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	1 620,64
	64656	Furtun metalic D50mm	m	100,0000	41,67	2 916,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 000,00	395,31
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,9000	75,00	872,63
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	25,00	72,15
27	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m			11 346,37
						4 310,83
	1	Muncitor	h-om	92,3000	57,66	4 310,83
	11322	Teava din otel D100mm	m	100,0000	80,77	5 653,90
	5009031	Scoabe	10 buc	3,1000	2,50	5,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,8900	204,10	250,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	50,0000	25,00	812,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	75,00	312,96
28	08-03-592-1	Dulie si siguranta FS-52GF 5A/250B	100 buc			3 325,89
						2 708,87
	1	Muncitor	h-om	58,0000	57,66	2 708,87
	54022	Dulie si siguranta FS-52GF 5A/250B	buc	100,0000	6,60	462,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	9,5400	25,00	155,02
29	08-01-087-3	Sveler 5II	t			4 113,68
						2 905,05
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	2 905,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	472,50

	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	75,00	736,13
		3. Utilaj				
30	Pretul firmei	Corpuri de iluminat с лампой LED 56W	buc			1 844,00
						0,00
	503-9048	Corpuri de iluminat с лампой LED 56W	buc	1,0000	1 844,00	1 844,00
31	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-09	buc			1 823,53
						0,00
	620-10-	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,0000	1 823,53	1 823,53
32	Pretul firmei	Contor electronic ZCG112	buc			543,90
						0,00
	503-9969	Contor electronic ZCG112	buc	1,0000	543,90	543,90
33	Pretul firmei	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc			32,30
						0,00
	530-2010	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	1,0000	32,30	32,30
34	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B16A	buc			30,08
						0,00
	577-73	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,0000	30,08	30,08
35	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B25A	buc			30,08
						0,00
	577-735	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,0000	30,08	30,08
36	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B32A	buc			30,08
						0,00
	577-74	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,0000	30,08	30,08
37	Pretul firmei	Descarcator ОПС1-B-1P	buc			429,75
						0,00
	620-108	Descarcator ОПС1-B-1P	buc	1,0000	429,75	429,75
38	Pretul firmei	Taimer ТЭ-15	buc			1 041,66
						0,00
	620-1092	Taimer ТЭ-15	buc	1,0000	1 041,66	1 041,66

APROBAT:

**Intocmit
Miscenco**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reconstructia si Modernizarea sistemului de iluminat stradal in s.Hirbovati r-ul Anenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice БЛ-0,23 кВ

Valoarea de deviz 425 960,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA 10 kV	buc	32,00	68,90 37,83	2 204,82 1 210,58
2	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: с лампы LED 56W	buc	136,00	118,13 106,95	16 066,16 14 545,68
		<i>Total</i>	lei			18 270,98
		<i>Fondul social</i>	27,50 %			4 332,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			22 603,96
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			3 277,57
		<i>Total</i>	100,00 +			25 881,53
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			1 552,89
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				27 434,42 15 756,26
3	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП-2А - 1х35+1х54.6 mm2	1000 m	3,10	3 047,01 3 047,01	9 445,72 9 445,72
4	Pretul	Cablu СИП-2А -1х35+1х50 mm2	m	3 286,00	11,76	38 643,36

	firmei				0,00	0,00
5	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: IPTH-3x1,5 mm2	100 m	2,05	671,79 314,79	1 377,17 645,32
6	136	Banda F2007	m	208,00	6,09 0,00	1 266,72 0,00
7	137	Screpa A200	buc	208,00	1,16 0,00	240,24 0,00
8	163	Consola CA 2000	buc	88,00	27,30 0,00	2 402,40 0,00
9	1681	Clema ES 1500	buc	60,00	53,20 0,00	3 192,00 0,00
10	08-02-305-1	Clema de filiera "PS-1-1"	buc	104,00	21,52 11,21	2 238,51 1 165,75
11	1624	Clema de perforare "EP95-13 "	buc	82,00	37,48 0,00	3 073,77 0,00
12	162	Curau CSB180	buc	372,00	1,29 0,00	481,74 0,00
13	1623	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	104,00	45,50 0,00	4 732,00 0,00
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-09	buc	4,00	157,22 110,69	628,88 442,76
15	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	8,00	138,23 131,24	1 105,82 1 049,92
16	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	4,00	15,88 15,88	63,52 63,52
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B16A	buc	4,00	80,70 72,86	322,82 291,44
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B25A	buc	4,00	101,76 72,86	407,04 291,44
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29 1P B32A	buc	4,00	139,07 108,35	556,29 433,42
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IP54	buc	4,00	570,17 110,69	2 280,70 442,76
21	08-01-081-1	Taimer T3-15	buc	4,00	59,13 52,78	236,53 211,10

22	08-01-015-10	Descarcator, 220V, ОПС1-В 1Р	set	4,00	958,72	3 834,89
					658,53	2 634,14
23	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KC2	buc	82,00	293,17	24 039,61
					159,26	13 059,54
24	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,32	674,61	215,88
					579,14	185,32
25	Pretul firmei	Cablu АВВГ-2х35 mm2	m	32,00	22,27	712,77
					0,00	0,00
26	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m	0,32	5 877,63	1 880,84
					1 620,64	518,61
27	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm	100 m	0,28	11 346,37	3 176,98
					4 310,83	1 207,03
28	08-03-592-1	Dulie si siguranta FS-52GF 5A/250B	100 buc	0,13	3 325,89	432,37
					2 708,87	352,15
29	08-01-087-3	Sveler 5Π	t	0,04	4 113,68	164,55
					2 905,05	116,20
		Total	lei			107 153,10
		Fondul social	27,50 %			8 952,94
		Transportarea materialelor	10,00 %			7 213,13
		Cheltuieli de depozit	2,00 %			1 442,63
		Cheltuieli directe	100,00 +			124 761,80
		Cheltuieli de regie	76,00 %			24 742,67
		Total	100,00 +			149 504,47
		Beneficiul de deviz	6,00 %			8 970,27
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				158 474,74
		3. Utilaj				32 556,14
30	Pretul firmei	Corpuri de iluminat с лампой LED 56W	buc	82,00	1 844,00	151 208,00
					0,00	0,00
31	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	4,00	1 823,53	7 294,12
					0,00	0,00
32	Pretul firmei	Contor electronic ZCG112	buc	4,00	543,90	2 175,60
					0,00	0,00
33	Pretul firmei	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	4,00	32,30	129,20

					0,00	0,00
34	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B16A	buc	4,00	30,08	120,32
					0,00	0,00
35	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B25A	buc	4,00	30,08	120,32
					0,00	0,00
36	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B32A	buc	4,00	30,08	120,32
					0,00	0,00
37	Pretul firmei	Descarcator OPI1-B-1P	buc	4,00	429,75	1 719,00
					0,00	0,00
38	Pretul firmei	Taimer T9-15	buc	4,00	1 041,66	4 166,64
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei -			167 053,52
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			2 004,64
		Total Utilaj Inclisiv salariu				169 058,16

		Total	lei	354 967,32
		TVA	20,00 %	70 993,46
				425 960,78
		Total deviz: Inclisiv salariu		48 312,40

Intocmit

Verificat

Miscenco

(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)

